



Szamotuły, dnia 04.09.2023 r.

Sz. P. Maciej Lesicki
Redaktor naczelny
strony internetowej
szamo.info.pl
ul. Szachowa 4d/6
64-500 Szamotuły

Dotyczy: *artykułu „Co za info! Szamotuły czekały na to 30 lat!” z dnia 03.09.2023 r. zamieszczonego na portalu szamo.info.pl*

Działając w imieniu i na rzecz mojej Mocodawczyni, spółki Apteka przy Kościele Sp. z o.o. z siedzibą w Szamotułach (dalej „Apteka”), na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, które znajduje się do wglądu w siedzibie Kancelarii, kieruję do Pana zapytanie dotyczące opublikowanego na stronie szamo.info.pl artykułu „Co za info! Szamotuły czekały na to 30 lat!” z dnia 03.09.2023 r.

W treści przywołanego powyżej artykułu wskazano, iż Apteka zakupiła nieruchomość, na której zlokalizowany jest „Dom Handlowy” w Szamotułach, a także iż Apteka planuje wykup gruntu przyległego do w/w nieruchomości. Autor artykułu sugeruje, że Apteka ma w planach rozbudowę obiektu handlowego. Ponadto w artykule wskazano, że osoba reprezentująca firmę udzieliła Pana redakcji informacji o zakończeniu w kwietniu 2023 r. procedur związanych z inwestycją i uzyskaniu niezbędnych zgód.

Mając na uwadze powyższe, proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Pańska redakcja zdobyła informacje o poufnych planach handlowych Apteki oraz kim jest rzekoma osoba reprezentująca Aptekę. Pewnym jest, że żadna z osób uprawnionych do reprezentacji Apteki nie udzieliła portalowi tego typu informacji, wskazane przez Pańską redakcję źródło jest więc fałszywe. Na tym etapie inwestycji zamierzone działania nie powinny być znane nikomu, poza osobami decyzyjnymi w Aptece, stąd zaniepokojenie mojej Mocodawczyni opublikowanym na portalu artykułem.

Odpowiedź na wskazane powyżej wątpliwości proszę przesłać pocztą tradycyjną na adres pełnomocnika Apteki - ul. Kościelna 17, 62 – 081 Przeźmierowo lub w formie wiadomości e-mail na adres szymon.zimniak@procurent.poznan.pl

Radca Prawny

Szymon Zimniak

KANCELARIA PRAWNA PROCURENT - SZYMON ZIMNIAK I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA